segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DE REMARCAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 013/2025 – SRP

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 14.133/2021

e suas ulteriores modificações, torna público que a licitação na modalidade Pregão

Eletrônico nº 013/2025 – SRP, cujo objeto é a Contratação de empresa para o

fornecimento de medicamentos, material de Raio-X, instrumentais médicos, material

penso, equipamentos hospitalares, insulinas, entre outros, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Cândido Sales/BA, que seria realizada no dia

19/06/2025 às 09:00 hs, na Plataforma BLL COMPRAS, foi REMARCADO, por conta

do feriado de Corpus Christi, pontos facultativos e comemorações juninas que não

haviam sido considerados na contagem dos prazos. Com isso, fica o certame remarcado

para ser realizado no dia 25 de Junho de 2025 às 09:00 hs na mesma Plataforma.

Rafaella Rocha de Jesus – Pregoeira. Cândido Sales/BA, 16/06/2025

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC98F0FBDED0F330FC52E17130CF9C62

		2025-06-16T09:19:55-0300